函 教 ス

                          令和５年(2023年)３月１６日

 報道機関各位

                         函館市教育委員会生涯学習部

                         スポーツ振興課長 木 村  敬

市長表敬訪問について

 このことについて，下記のとおり表敬訪問がありますので，取材，報道につきまして，

特段のご配慮をお願いいたします。

記

１ 日 時     令和５年３月１７日（金）１０時００分～

２ 場 所     函館市役所 ６階市長会議室

３ 来 訪 者   株式会社サフィルヴァ

        代表取締役 三木 智弘 ※オンラインで参加

        代表取締役 平野 龍一 ※オンラインで参加

        ＧＭ補佐兼選手 早瀬 省吾

        事務局 黒須 愛美

４ 面 談 者 工藤市長

５ 内  容   令和４年１１月１日にサブホームタウンパートナーに関する協定を締結

したＭｉｒｒｉｓｏ（ミリーソ）スポーツが保有する男子バレーボール

チーム「サフィルヴァ北海道」のホームゲームが令和５年３月１８日・

１９日に函館アリーナにて開催されるため，事前挨拶を行うものであ

る。

６ 問 合 せ  函館市教育委員会 生涯学習部 スポーツ振興課

（ＴＥＬ ２１－３４７４）